个人劳务协议
甲方（项目负责人）：

乙方：姓  名              学号/居民身份证号
开户行              银行卡号
根据课题（课题名称：                                              ；经费卡号：             ）研究需要，甲乙双方经平等协商一致，自愿签订本劳务协议，共同遵守本协议所列条款：
第一条  本协议于    年    月    日生效，至    年    月    日终止。
第二条  甲方委托乙方完成下列任务，乙方愿意在协议规定的有效期限内根据甲方要求完成协议任务。具体要求如下：
（1）
（2）
第三条  协议期间，甲方须根据苏州大学相关财务及科研项目管理办法规定，按月支付乙方劳动报酬，金额为      元/人/月；支付方式为通过苏州大学财务平台网上酬金申报系统发放至个人银行卡，以零现金方式支付。
第四条  甲方应当向乙方提供必需的工作条件、履行岗位职责所需的物质技术条件和有效的劳动安全卫生防护措施。

第五条  乙方须遵守国家法律法规，严格履行甲方对执行协议任务依法作出的劳动纪律及安全规定，遵守各项相关规章制度。由于不服从相应规定而产生的后果由乙方自行承担。

第六条  乙方除享受规定的酬劳外，不享受其他保险、福利待遇。
第七条  发生下列情形之一，本协议终止或提前解除：一、本协议期满的；二、双方就解除本协议协商一致的；三、乙方违法违纪的；四、因乙方失职而对甲方造成损失的；五、因非甲方原因（包括但不限于乙方由于身体健康、毕业离校等原因）不能履行本协议义务的。协议终止或提前解除时，甲方无需向乙方支付经济补偿金。

第八条  本协议一式五份，甲方、乙方、课题负责人所在学院、人文社会科
学院、财务处各执一份。
第九条  本协议经甲乙双方签字后生效。未尽事宜，由双方协商解决。
甲方（签字）：                           乙方（签字）：

日期：                                  日期：